
UCHWAŁA NR X/71/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/117/19 z dnia 17 września 2019 roku w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024, poz.1465 ze zmianami), art.89 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 20024, poz.1530 ze zmianami) oraz art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015r. o obligacjach (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.708) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych nr XI/117/19 z dnia 17 września 
2019r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu w ten 
sposób że: 

a. Paragraf 4 ust 1 pkt 2) zmienianej  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) z każdej obligacji serii A19 w 2024 r.  zostanie wykupione 520 zł, wartość 
wykupu wyniesie 1.703.520 zł  ( 3276 obligacji x 520 zł )”,, 

b. Paragraf 4 ust 1 pkt 3) zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) z każdej obligacji serii A19 w 2025 r.  zostanie wykupione 480 zł, wartość 
wykupu wyniesie 1.572.480 zł  ( 3276 obligacji x 480 zł )”.. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmiany. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 3299A6FC-3C80-4952-A633-F678675287D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	pkt 3
	§ 2
	§ 3
	§ 4



